CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO DO MEIO — MG
O4.250.002/OOOI -90

PORTARIA N.º 02/2019

“Dispõe sobre o nomeação de servidor em
corgo de comissão Chefe de Serviços
Jurídicos "

O Presidenºre do Câmara Municipal de Campo do
Meio/MG, Sr. Ricordo Aniôriio do Silva, no uso de suas
oiribuições legais,

RESOLVE:

Ari. iº — Nomear poro o Corgo Chefe de Serviços
Jurídicos o Sr. Leandro Rocha, brosileiro, cosodo, inscrito no CPF nº
O89.ó78.58ó—ó3, RG, MG—I 5.482.250 PCI/MG, inscriio no OAB/MG sob o
nº 152.172.

Ari. 20 — ESIG Poriorio emªro em vigor no oioIo de suo
publicação.

Regisiro—se, publico—se e cumpra—se.

Compo do Meio, 02 de janeiro de 2019.

Ricardo AIiIônio da Silva
Presidemºe do Çômoro Municipoi

Ruo José Miguel Viieio, 256 — Ceniro — Çompo do Meio — Minos Gerais — Tel:. (35) 3857—2200
Siie: hIIpZ/lWWW=CÚIWDQCIOm€IOÁTÉCÉ,ÉGngí— E—moii: comorocompodomeio©yohoocom.br